
DODATEK č. 2 

 

K příkazní smlouvě o výkonu činností architekta města č. 2017-0350/OPO ze 

dne 21.01.2017 

 

 

Smluvní strany 

 
Statutární město Děčín,  

se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV,  

IČO: 261238,  

DIČ: CZ00261238  

zastoupené primátorem statutárního města Ing. Jiřím Andělem CSc.,  

na straně prvé, nadále jen jako „příkazce“ 

 

a 

 

Název firmy: doc. Ing. arch. Ondřej Beneš, Ph.D.  

s místem podnikání: U Garáží 1434/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice,  

IČO: 490 310 23  

Číslo účtu: 1109537017/3030  

zastoupený: Ing. arch. Ondřejem Benešem, Ph.D.,  

na straně druhé, nadále jen jako „příkazník/architekt“ 

 

 

Předmět dodatku 

 

1. Dne 04.05.2017 uzavřel příkazce s příkazníkem příkazní smlouvu o výkonu činnosti architekta města č. 

2017-0350/OPO (dále jen „smlouva“) 

2. V článku III. odst. 1 smlouvy stojí, že: „Účastnici této smlouvy se dohodli, že pokud příkazník provádí 

řádně a včas úkony uvedené v čl. II této smlouvy, náleží mu za uskutečnění takových úkonů odměna 

ve výši 500 Kč bez DPH za 1 hodinu úkonu, který bude zaznamenán ve výkazu práce, který bude 

součástí pravidelné měsíční fakturace. Každá faktura bude označena systémovým číslem veřejné 

zakázky - P17V00000006.“ 

3. Odst. 1 v článku II se doplňuje toto: „Účastnici této smlouvy se dohodli, že pokud příkazník provádí 

řádně a včas úkony uvedené v čl. II této smlouvy, náleží mu za uskutečnění takových úkonů odměna 

ve výši 500 Kč bez DPH za 1 hodinu úkonu, který bude zaznamenán ve výkazu práce, který bude 

součástí pravidelné měsíční fakturace a který bude odsouhlasen objednatelem. Každá faktura bude 

označena systémovým číslem veřejné zakázky - P17V00000006. 
  

 

 

 

 



Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv provozovaným 

Ministerstvem vnitra ČR. Příkazce se zavazuje zveřejnit tento dodatek v Registru smluv provozovaným 

Ministerstvem vnitra ČR do 30 dnů od jeho podepsání. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 21 20 31 04 dne 07.12.2021. 

 

 

 

 

 

 

Děčín, 08.12.2021       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

…………………………….. 
za Statutární město Děčín 
Ing. Jiří Anděl, CSc. 
primátor 

………………………………. 
Za Ing. arch. Ondřej Beneš, Ph.D. 
doc. Ing. arch. Ondřej Beneš, Ph.D.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


